



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 024/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 015/2018, objeto: FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
81	FR	10,00000			SOLUÇÃO DE SULFATO DE ZINCO A 33%, PARASITOLÓGICO - FRASCO 1L
Total para Este Fornecedor:					

ARGUS CIENTIFICA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
17	UN	1,00000	2.000,00000	2.000,00	CUBETAS DE REAÇÃO EQUIPAMENTO CM 250 WIENER - PCT C/ 1200 WIENER - WIENER
114	UN	1,00000	68,12000	68,12	TWEEN 20 WIENER - WIENER
Total para Este Fornecedor:					2.068,12



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	2,00000	24,60000	49,20	ALBUMINA BOVINA 22% - FRASCO DE 10ML EBRAM - EBRAM
10	FR	4,00000	32,00000	128,00	ANTICORPOS MONOCLONAIS P/ DETERMINAÇÃO ANTIGENO D (RH 1) FR 10 ML EBRAM - EBRAM
22	UN	100,00000	2,50000	250,00	FRASCO DE COLETA DE URINA 24 HORAS, DE PLÁSTICO, COM TAMPÃO E ROSCA, GRADUADO COM BOCA LARGA CRAL PLAST - CRAL PLAST
27	UN	2,00000	39,00000	78,00	KIT CALIBRADOR MULTIPLO BIOQUÍMICA - KIT COM 2x3 ML GT GROUP GOLD ANALISA - GT GROUP GOLD ANALISA
35	ML	300,00000	0,49000	147,00	KIT PARA DOSAGEM DE BILIRRUBINAS DIRETA - KIT C/ 100ML GT GROUP VIDA - GT GROUP VIDA
36	ML	200,00000	0,43000	86,00	KIT PARA DOSAGEM DE CÁLCIO SERICO METODO COLORIMETRICO ARSENAZO III - KIT C/ 100ML GT GROUP VIDA - GT GROUP VIDA
55	ML	100,00000	0,65000	65,00	KIT PARA LACTATO DESIDROGENASE LDH METODO UV LIQ - 50ML GT GROUP VIDA - GT GROUP VIDA
72	UN	15,00000	4,40000	66,00	RECIPIENTE RÍGIDO DE PAPELÃO P/ DESCARTE DE AGULHAS C/ DISPOSITIVO P/ EXTRAÇÃO - C/ CAPACIDADE DE 1,5 L DESCARPACK - DESCARPACK
82	FR	12,00000	36,00000	432,00	SOLUÇÃO DETERGENTE ESPECIFICA PARA DESCONTAMINAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE APARELHOS ABX MICROS 60- ABX MINICLEAN, 1L VIXTAL - VIXTAL
83	GL	8,00000	69,00000	552,00	SOLUÇÃO DILUENTE PARA CONTAGEM E DIFERENCIAÇÃO DAS CELULAS SANGUINEAS UTILIZADA EM APARELHO HEMATOLOGICO ABX MICROS 60 - ABX MINITON LMG, GALÃO DE 20L VIXTAL - VIXTAL
84	FR	6,00000	100,00000	600,00	SOLUÇÃO HEMOLISANTE UTILIZADA EM APARELHO HEMATOLOGICO ABX MICROS 60 - ABX MINILYSE LMG - FR 1L VIXTAL - VIXTAL
86	FR	2,00000	14,90000	29,80	SORO ANTI A - B FR 10 ML EBRAM - EBRAM
87	FR	2,00000	14,90000	29,80	SORO ANTI A - FR 10 ML EBRAM - EBRAM
88	FR	2,00000	14,90000	29,80	SORO ANTI B - FR 10 ML EBRAM - EBRAM
89	FR	2,00000	32,90000	65,80	SORO ANTI-D (RH 1) - FR 10ML EBRAM - EBRAM
90	FR	2,00000	14,90000	29,80	SORO CONTROLE DE RH - FRASCO C/ 10ML EBRAM - EBRAM
93	UN	1,00000	39,90000	39,90	TERMO HIGROMETRO DIGITAL NINGBO - NINGBO
95	CX	3,00000	30,90000	92,70	TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO P/ bHCG CX 50 UN EBRAM - EBRAM
112	PC	80,00000	18,00000	1.440,00	TUBO A VACUO PLASTICO DE 4 OU 4,5 ML COM EDTA, TAMPÃO ROXA, PACOTE C/ 50 UNIDADES GT GROUP VACURATE - GT GROUP VACURATE
Total para Este Fornecedor:					4.210,80



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

BIOTECNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
26	UN	1,00000	58,84000	58,84	KIT CALIBRADOR DE PROTEINA URINARIA - 2x3 ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
34	ML	300,00000	0,61000	183,00	KIT PARA DOSAGEM DE BILIRRUBINAS TOTAL - KIT C/ 100ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
39	ML	1.200,00000	0,28000	336,00	KIT PARA DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL MÉTODO ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO LIQ - KIT C/ 200ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
40	ML	1.000,00000	0,11000	110,00	KIT PARA DOSAGEM DE CREATININA MÉTODO CINÉTICO LIQ - KIT C/ 200ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
41	ML	100,00000	8,86000	886,00	KIT PARA DOSAGEM DE FERRITINA METODO IMUNOTURBIDIMETRICO AA LIQ - KIT C/ 50ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
42	ML	150,00000	0,67000	100,50	KIT PARA DOSAGEM DE FERRO MÉTODO COLORIMETRICO AA LIQ - KIT C/ 50ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
43	ML	120,00000	0,57000	68,40	KIT PARA DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA MÉTODO CINÉTICO - KIT PARA 100 TESTES BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
44	ML	100,00000	0,40000	40,00	KIT PARA DOSAGEM DE FOSFORO MÉTODO UV - KIT C/ 100ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
45	ML	240,00000	0,84000	201,60	KIT PARA DOSAGEM DE GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE GGT METODO CINETICO LIQ - KIT C/ 60ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
46	ML	2.000,00000	0,06000	120,00	KIT PARA DOSAGEM DE GLICOSE ENZIMATICO COLORIMETRICO LIQ - KIT C/ 500ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
48	ML	1.000,00000	0,11000	110,00	KIT PARA DOSAGEM DE PROTEINAS E ALBUMINA METODO COLORIMETRICO - 500 PROT + 500 ALBUMINA BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
49	ML	100,00000	0,30000	30,00	KIT PARA DOSAGEM DE PROTEINAS SERICA METODO COLORIMETRICO - KIT C/ 100ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
50	ML	240,00000	0,49000	117,60	KIT PARA DOSAGEM DE TRANSAMIASE GLUTAMICO OXALACÉTICA TGO MÉTODO UV CINETICO LIQ - KIT C/ 120ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
51	ML	240,00000	0,49000	117,60	KIT PARA DOSAGEM DE TRANSAMIASE GLUTAMICO PIRUVICA TGP METODO UV CINETICO LIQ - KIT C/ 120 ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
52	ML	1.200,00000	0,43000	516,00	KIT PARA DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS ENZIMATICO COLORIMETRICO LIQ - KIT C/ 200ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
53	ML	600,00000	0,48000	288,00	KIT PARA DOSAGEM DE UREIA UV CINETICA LIQ - KIT C/ 200ML BIOTÉCNICA - BIOTÉCNICA
Total para Este Fornecedor:					3.283,54



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	CX	60,00000	42,24000	2.534,40	AGULHA PARA TUBO A VACUO TRIFACETADA A LASER 25x0,8 21G - CX C/ 100UN VACUETTE - VACUETTE
5	CX	10,00000	42,24000	422,40	AGULHA PARA TUBO A VACUO TRIFACETADA A LASER 25x7 ESTERIL - CX C/ 100 UN VACUETTE - VACUETTE
19	UN	20,00000	18,40000	368,00	FITA PARA URINA - TUBO C/ 100 FITAS WAMA - WAMA
20	UN	10,00000	36,80000	368,00	FITA PARA URINA - TUBO C/ 200 TIRAS WAMA - WAMA
25	UN	1,00000	166,32000	166,32	KIT CALIBRADOR DE FERRITINA - 50ML LABTEST - LABTEST
29	CX	25,00000	24,64000	616,00	KIT CORANTE PANÓTICO, CAIXA C/ 3 FR DE 500 ML LABORCLIN - LABORCLIN
30	UN	1,00000	40,48000	40,48	KIT PARA COLORAÇÃO DE GRAM (cristal violeta/lugol/alcool acetona e fuccina) - 4 FR DE 500ML NEWPROV - NEWPROV
67	FR	12,00000	22,00000	264,00	PCR- PROTEINA "C" REATIVA: MÉTODO AGLUTINAÇÃO DE LATEX - USO DIRETO WAMA - WAMA
69	UN	2,00000	31,68000	63,36	PLACA ESCAVADA P/ V.D.R.L. DE VIDRO PROJECTA - PROJECTA
73	CX	20,00000	25,52000	510,40	RPR - SUSPENSAO ANTIGENICA PRONTA PARA USO. CX C/ 2 FRASCOS DE 2,5 ML LABORCLIN - LABORCLIN
80	UN	150,00000	3,70000	555,00	SOLUÇÃO DE DEXTROSE DE 75 GRAMAS PARA CURVA GLICÊMICA - FRASCO 300ML NEWPROV - NEWPROV
96	CX	8,00000	14,52000	116,16	TESTE IMUNOCROMATOGRAFICO PARA bHCG - CX C/ 25 TESTES ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA
97	CX	10,00000	68,64000	686,40	TESTE RÁPIDO (IMUNOCROMATOGRÁFICO) PARA HCV, CX C/ 25 UN ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA
98	CX	2,00000	225,00000	450,00	TESTE RAPIDO (imunocromatografico) PARA NS1 DENGUE - CX C/ 25 TESTES WAMA - WAMA
104	CX	8,00000	29,00000	232,00	TUBO A VACUO 2,0 OU 2,7ML COM CITRATO DE SÓDIO 3,2%, TAMPA AZUL PADRONIZADO MARCA VACUETTE - CX C/ 50UN VACUETTE - VACUETTE
105	PC	8,00000	29,00000	232,00	TUBO A VACUO CITRATO 3,5 OU 4,0 ML TAMPA AZUL - PCT C/ 50 UN VACUETTE - VACUETTE
Total para Este Fornecedor:					7.624,92



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

JP CIRURGICA LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	CX	12,00000	10,00000	120,00	ABSORVENTE ADESIVO HIPO ALÉRGICO - CX C/ 512 UN ARATOP - ARATOP
2	CX	10,00000	15,83000	158,30	AGULHA 0,55 X 20 MM 24 G - COM PONTA TRIFACETADA A LASER (ROXA) - CX C/ 100 UN BD - BD
3	CX	3,00000	13,19000	39,57	AGULHA 0,70 X 25 MM, 22G1 COM PONTA TRIFACETADA A LASER (CINZA) - CX C/ 100 UN BD - BD
6	CX	10,00000	15,00000	150,00	AGULHAS DESCARTÁVEL 21G 0,8x25 mm (VERDE) - CX COM 100 UN BD - BD
11	CX	5,00000	78,99000	394,95	APTT - TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIA ATIVADA - CX C/ 150 DETERMINAÇÕES BIOCLIN - BIOCLIN
12	FR	12,00000	29,90000	358,80	ASLO: ANTIESTREPTOLISINA "O": MÉTODO AGLUTINAÇÃO DE LATEX - USO DIRETO BIOCLIN - BIOCLIN
13	UN	150,00000	10,00000	1.500,00	BOBINA TERMICA PARA COAGULOMETRO DA MARCA DRAKE - 57mm X 30 metros RISA - RISA
14	CX	50,00000	21,00000	1.050,00	COLETOR UNIVERSAL DE URINA OU FEZES TRANSLUCIDO E TRASPARENTE, PC 100 UN J.PROLAB - J.PROLAB
15	UN	1,00000	26,39000	26,39	CORANTE AZUL DE CRESIL BRILHANTE PARA CONTAGEM RETICULOCITOS - FR DE 100 ML NEW PROV - NEW PROV
16	UN	10,00000	14,80000	148,00	CORANTE PANÓTICO Nº1 FRASCO 500ML RENYLAB - RENYLAB
24	UN	4,00000	180,00000	720,00	KCELL - LAMINA PARA ANALISE DE SEDIMENTO URINÁRIO - CX C/ 100 UN CRAL - CRAL
28	UN	2,00000	539,00000	1.078,00	KIT CONTROLE HEMATOLOGICO PARA EQUIPAMENTOS AUTOMATIZADOS 16N ABX MINOTROL (3 FRASCOS COM 2ML) DIAGON - DIAGON
56	CX	150,00000	3,07000	460,50	LAMINA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA (lisa) 26x76 mm - CX C/ 50 PRECISION - PRECISION
57	CX	30,00000	2,50000	75,00	LAMINULAS 22 x 22 mm CX 100 UN PRECISION - PRECISION
58	UN	2,00000	15,80000	31,60	LÂMPADA P/ MICROSCÓPIO (HALOGÊNIO) 6 V 20 W OSRAM - OSRAM
61	UN	1,00000	41,99000	41,99	MICRO PIPETA DE VOLUME FIXO 10 UL PEGUEPET - PEGUEPET
62	UN	1,00000	41,99000	41,99	MICRO PIPETA DE VOLUME FIXO 100 UL PEGUEPET - PEGUEPET
63	UN	1,00000	41,99000	41,99	MICRO PIPETA DE VOLUME FIXO 200UL PEGUEPET - PEGUEPET
64	UN	1,00000	41,99000	41,99	MICRO PIPETA DE VOLUME FIXO 25 UL PEGUEPET - PEGUEPET
66	UN	10,00000	69,00000	690,00	PARASITOFILTRO - PCT C/ 100UN DESCARPACK - DESCARPACK
68	UN	20,00000	2,49000	49,80	PIPETA DE VHS DE VIDRO PRECISION - PRECISION
70	CX	10,00000	9,99000	99,90	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL P/ MICROPIPETAS CX 1000 UN CRAL - CRAL
71	CX	1,00000	21,10000	21,10	PONTEIRA AZUL UNIVERSAL P/ MICROPIPETAS CX 1000 UN CRAL - CRAL
74	PC	5,00000	25,50000	127,50	SACO COLETOR DE URINA INFANTIL TRANSPARENTE 100ML, PCT C/ 100 UN CRAL - CRAL
78	FR	1,00000	52,70000	52,70	SOLUÇÃO BIOCLEAN PLUS CELM P/ LIMPEZA DE CUBETAS DE FLUXO - FR DE 50 ML BIOCLIN - BIOCLIN
79	FR	10,00000	18,00000	180,00	SOLUÇÃO CONSERVANTE P/ MIF (PARASITOLÓGICO) - FR C/ 1L RENYLAB - RENYLAB
91	FR	2,00000	30,00000	60,00	SORO COOMBS ANTI GAMA GLOBULINA HUMANA - FR 10ML FRESENIUS - FRESENIUS
92	UN	2,00000	29,00000	58,00	SORO COOMBS BSA - FR 10ML FRESENIUS - FRESENIUS
99	CX	4,00000	79,80000	319,20	TESTE RAPIDO (IMUNOCROMATOGRAFICO) PARA SIFILIS - CX C/ 20 TESTES ALERE - ALERE
100	CX	20,00000	74,80000	1.496,00	TESTE RAPIDO HIV IMUNOCROMATOGRAFICO MARCAS APROVADAS PELO MS PORTARIA 34 DE 28/07/2005 - CX C/ 20 TESTES ALERE - ALERE
103	CX	7,00000	77,00000	539,00	TROMBOPLASTINA CÁLCICA P/ DETERMINAÇÃO DO TEMPO DE PROTROMBINA COM ISI - 10X2 ML - KIT 100 TESTES BIOCLIN - BIOCLIN
106	CX	200,00000	26,99000	5.398,00	TUBO A VACUO PLASTICO 4,0 ML COM GEL SEPARADOR, TAMPAMARELA - PCT C/ 50 UN CRAL - CRAL
107	CX	10,00000	33,24000	332,40	TUBO A VACUO PLASTICO 5 ML COM GEL SEPARADOR, TAMPAMARELA - CX 50 UN CRAL - CRAL
108	PC	20,00000	19,30000	386,00	TUBO A VACUO PLASTICO DE 2,0 OU 2,5 ML EDTA TAMPAMARELA - PCT C/ 50UN CRAL - CRAL
110	CX	2,00000	25,00000	50,00	TUBO A VACUO PLASTICO DE 2,0 OU 4,0 ML FLUORETO TAMPAMARELA - PCT C/ 50 UN CRAL - CRAL
113	UN	20,00000	0,20000	4,00	TUBO DE ENSAIO DE 10CM DE ALTURA DE 1CM DE DIAMETRO PRECISION -



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

PRECISION

Total para Este Fornecedor: 16.342,67

LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	FR	12,00000	22,00000	264,00	FR: FATOR REUMATOIDE - MÉTODO AGLUTINAÇÃO DE LATEX, USO DIRETO ANALISA - ANALISA
31	ML	500,00000	0,21000	105,00	KIT PARA DOSAGEM DE ACIDO URICO MÉTODO ENZIMATICO, KIT P/ 250 TESTES ANALISA - ANALISA
32	ML	100,00000	0,13000	13,00	KIT PARA DOSAGEM DE ALBUMINA METODO COLORIMÉTRICO - KIT C/ 100ML ANALISA - ANALISA
33	ML	60,00000	0,78000	46,80	KIT PARA DOSAGEM DE AMILASE MÉTODO COLORIMÉTRICO - KIT C/ 60ML ANALISA - ANALISA
37	ML	560,00000	2,30000	1.288,00	KIT PARA DOSAGEM DE COLESTEROL HDL DIRETO - KIT C/ 80ML ANALISA - ANALISA
38	ML	250,00000	0,29000	72,50	KIT PARA DOSAGEM DE COLESTEROL HDL POR PRECIPITAÇÃO - KIT C/ 50 ML ANALISA - ANALISA
47	ML	100,00000	0,24000	24,00	KIT PARA DOSAGEM DE MAGNÉSIO METODO COLORIMETRICO LIQ - KIT C/ 100ML ANALISA - ANALISA
54	ML	50,00000	0,69000	34,50	KIT PARA DOSAGEM PROTEINAS URINARIA METODO COLORIMETRICO - 50ML ANALISA - ANALISA
65	UN	2,00000	11,40000	22,80	OLEO DE IMERSÃO - FRASCO 100 ML PEGUEPET - PEGUEPET
85	UN	2,00000	380,00000	760,00	SOLUÇÃO INJETAVEL PARA TESTE DE MANTOUX (INTRA-DÉRMICO)- TUBERCULINA PPD RT 23 - AMPOLA COM 1,5 ML STATEN - STATEN
101	CX	1,00000	61,00000	61,00	TESTE RAPIDO TIRA PARA DETECÇÃO DE HBSAG - CX C/ 20 TESTES ANALISA - ANALISA
102	CX	7,00000	61,00000	427,00	TESTE RÁPIDO TIRA PARA DETECÇÃO DE HEMOGLOBINA HUMANA NAS FEZES - CX C/ 20 TESTES ANALISA - ANALISA
109	CX	10,00000	46,90000	469,00	TUBO A VACUO PLASTICO DE 2,0 OU 2,5 ML EDTA TAMPA ROXA ROSQUEÁVEL - CX 100 UN VACUETTE - VACUETTE
115	FR	10,00000	27,00000	270,00	VDRL SUSPENSÃO PRONTA PARA USO - FR 5ML ANALISA - ANALISA

Total para Este Fornecedor: 3.857,60

MED CENTER COMERCIAL LTDA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	30,00000	4,63000	138,90	ALCOOL 70% - FRASCO COM 1000ML CICLO FARMA - CICLO FARMA
9	UN	10,00000	8,55000	85,50	ALGODAO HIDROFILO MACIO - ROLO 500 GRAMAS NEVOA - NEVOA
18	KG	6,00000	16,90000	101,40	DESINCROSTANTE EM PO - PC DE 01 KG CINORD - CINORD
23	UN	15,00000	28,38000	425,70	GAZE TIPO QUEIJO COM 8 DOBRAS - ROLO CLEAN - CLEAN
59	CX	50,00000	14,89000	744,50	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL COM TALCO - TAMANHO P - CX C/ 100 UN LEMGRUBER - LEMGRUBER
60	CX	2,00000	4,72000	9,44	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO - CX C/ 50 UN TALGE - TALGE
75	CX	4,00000	23,99000	95,96	SERINGA DESC. ESTÉRIL 10 ML S/ AGULHA CX C/ 100 UNIDADES SR - SR
76	CX	10,00000	12,40000	124,00	SERINGA DESC. ESTÉRIL 3 ML S/ AGULHA CX C/ 100 UNIDADES SR - SR
77	CX	10,00000	13,99000	139,90	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML - CX C/ 100UN SR - SR
94	UN	4,00000	48,15000	192,60	TERMOMETRO DIGITAL MAXIMA E MINIMA PARA GELADEIRA J PROLAB - J PROLAB
111	PC	40,00000	32,80000	1.312,00	TUBO A VACUO PLASTICO DE 4 OU 4,5 ML COM EDTA, TAMPA ROXA, PACOTE C/ 100 UNIDADES BIOCON - BIOCON

Total para Este Fornecedor: 3.369,90

Valor Total: 40.757,55

Homologação: Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **024/2018**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **015/2018**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 16 de março de 2018

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro